



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **Mława Liderem Promocji Rozwoju Przedsiębiorczości**

Publikowane od  
16.11.2007 00:00:00

Publikowane do  
16.12.2007 00:00:00



Burmistrz Sławomir Kowalewski odebrał prestiżowe wyróżnienie ustanowione przez Związek Pracodawców Warszawy i Mazowsza (ZPWIM) dla wybitnych osób i instytucji przyczyniających się do rozwoju gospodarczego.

Listę nagrodzonych ustala Kapituła powołana przez Związek, a nagradzane są osoby i instytucje przyczyniające się w sposób szczególny do rozwoju przedsiębiorczości.

Szklaną statuetkę wraz z certyfikatem Uczestnika Programu Promocji Rozwoju Przedsiębiorczości Mazowsze XXI dla Miasta Mławy, burmistrz odebrał 13 listopada b.r. w czasie wielkiej Gali w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie, zorganizowanej z okazji zakończenia Forum Gospodarczego.

W uzasadnieniu czytamy: „Miasto Mława prowadzi proinwestycyjną politykę sprzyjającą rozwojowi przedsiębiorczości m.in. poprzez budowę i rozbudowę infrastruktury technicznej

z wykorzystaniem funduszy unijnych. Od 1991 roku w Mławie działa Spółka LG Electronics. W kolejnych etapach rozwoju przedsiębiorstwa Władze miasta wspierały działania Zarządu spółki

i kooperujących z nim innych podmiotów gospodarczych. W związku z prowadzeniem działalności na terenie Mławy, przedsiębiorstwa mogły korzystać z ulg i preferencji.

W latach 2005-2006 funkcjonował przyjęty przez Radę Miasta „Programu pomocy regionalnej dla przedsiębiorców”, który był notyfikowany przez Komisję Europejską. Staraniem władz miasta przy współdziałaniu z Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. na terenie miasta ustanowiono podstrefę Mława Warmińsko - Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.”

Patronat merytoryczny nad Programem Promocji Rozwoju Przedsiębiorczości objęła Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych Lewiatan, Businessmen Organizations of European Capital Cities (O.P.C.E.), Związek Pracodawców Warszawy i Mazowsza (ZPWIM).

mg

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/mlawa-liderem-promocji-rozwoju-przedsiębiorczosci>